
Занятия 

в период с 12 по 17 мая 2020 года 

 

Дата 

 

Время 

 
Занятость (описание 
деятельности) 
 

Название ресурса Способы 
коммуникации 

СП ДПК «Юный сормович» 

ПДО Тюлина Л.В. 

12.05.20 

 

 

14.00 – 

14.30 

14.40 – 

15.10 

 

Занятия с гр. 1.1 

Программа  

«Цветные фантазии» 

Задания на Платформе 
https://vk.com/fantazerizo  
группа в ВК  ИЗО 
«Фантазеры»  
ДПК «Юный сормович» 

Викторина ЗОЖ 

Оповещение 
родителей - 
Ссылка в Viber  на 
группу в ВК   

15.10 – 

16.00 

Консультация для 
обучающихся  

https://vk.com/fantazerizo  
группа в ВК  ИЗО 
«Фантазеры»  
ДПК «Юный сормович» 

Скрин страницы 

16.00 – 

16.30 

16.40 – 

17.10 

Занятия с гр. 1.2 

Программа  

«Цветные фантазии» 

Задания на Платформе 
https://vk.com/fantazerizo  
группа в ВК  ИЗО 
«Фантазеры»  
ДПК «Юный сормович» 

Викторина ЗОЖ 

Оповещение 
родителей - 
Ссылка в Viber  на 
группу в ВК   

17.10 – 

18.00 

Консультация для 
обучающихся  

https://vk.com/fantazerizo  
группа в ВК  ИЗО 
«Фантазеры»  
ДПК «Юный сормович» 

Скрин страницы 

13.05.20 

 

 

 

 

 

 

 

13.30 – 

14.00 

14.10 – 

14.40 

14.50 – 

15.20 

Занятия с гр. 2.1 

программа 
«Разноцветный мир» 

Задания на Платформе 
https://vk.com/fantazerizo  
группа в ВК  ИЗО 
«Фантазеры»  
ДПК «Юный сормович» 

Тема 5.1. Линейная 
перспектива. 
Сайт – Art School 

https://youtu.be/GfjschPMIac  

Сайт – Кри С 

https://youtu.be/h8K-m7-QBvA   

Практическое задание: 

Средневековый замок 
акварелью 

Оповещение 
родителей - 
Ссылка вViber  на 
группу в ВК   

15.20 – 

16.30 

 

Консультация для 
обучающихся 

https://vk.com/fantazerizo  
группа в ВК  ИЗО 
«Фантазеры»  
ДПК «Юный сормович» 

Скрин страницы 

16.30 – 

17.00 

17.10 – 

17.40 

Занятия с гр. 1.1 

программа 
«Разноцветный мир» 

 

https://vk.com/fantazerizo  
группа в ВК  ИЗО 
«Фантазеры»  
ДПК «Юный сормович» 

Сайт – Art School 

Оповещение 
родителей - 
Ссылка в Viber  на 
группу в ВК   

https://vk.com/fantazerizo
https://vk.com/fantazerizo
https://vk.com/fantazerizo
https://vk.com/fantazerizo
https://vk.com/fantazerizo
https://youtu.be/GfjschPMIac
https://youtu.be/h8K-m7-QBvA
https://vk.com/fantazerizo
https://vk.com/fantazerizo


 https://youtu.be/jJoh89rc5nc  

Практическое  задание: 

Разноцветный дождь и девушка 
с зонтом 

17.40 – 

18.30 

Консультация для 
обучающихся  

https://vk.com/fantazerizo  
группа в ВК  ИЗО 

«Фантазеры»  
ДПК «Юный сормович» 

Скрин страницы 

14.05.20 

 

 

 

 

14.00 – 

14.30 

14.40 – 

15.10 

 

Занятия с гр. 1.1 

Программа  

«Цветные фантазии» 

Задания на Платформе 
https://vk.com/fantazerizo  
группа в ВК  ИЗО 

«Фантазеры»  
ДПК «Юный сормович» 

Сайт - Art School 

 https://youtu.be/NMuaEivvzyg 

Практическое  задание: 

Ночной  пейзаж 

Оповещение 
родителей - 
Ссылка в Viber на 
группу в ВК   

15.10 – 

16.00 

Консультация для 
обучающихся  

https://vk.com/fantazerizo  
группа в ВК  ИЗО 
«Фантазеры»  
ДПК «Юный сормович» 

Скрин страницы 

16.00 – 

16.30 

16.40 – 

17.10 

Занятия с гр. 1.2 

Программа  

«Цветные фантазии» 

Задания на Платформе 
https://vk.com/fantazerizo  
группа в ВК  ИЗО 
«Фантазеры»  
ДПК «Юный сормович» 

Сайт - Art School 

 https://youtu.be/NMuaEivvzyg 

Практическое  задание: 

Ночной  пейзаж 

Оповещение 
родителей - 
Ссылка в Viber  на 
группу в ВК   

17.10 – 

18.00 

Консультация для 
обучающихся  

https://vk.com/fantazerizo  
группа в ВК  ИЗО 
«Фантазеры»  
ДПК «Юный сормович» 

Скрин страницы 

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/jJoh89rc5nc
https://vk.com/fantazerizo
https://vk.com/fantazerizo
https://youtu.be/NMuaEivvzyg
https://vk.com/fantazerizo
https://vk.com/fantazerizo
https://youtu.be/NMuaEivvzyg
https://vk.com/fantazerizo

